AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Coronel Sapucaia/MS, através da Comissão Permanente de Licitação nº 033/2018
de 01 de Junho de 2018, torna público aos interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 0092/2018
MODALIDADE/Nº: DISP. Nº 0051/2018
OBJETO: AQUISIÇÃO  DE MATERIAIS GRAFICOS E CAMISETAS PARA CAMPANHA COMBATE  AS
DROGAS.
art.24 inciso II ( redação dad pela lei nº 9.648 de 1998)

Vencedor(es): EDITORA GRAFICA & JORNAL A GAZETA DE AMAMBAI LTDA ME,  no Anexo I/Lote 0001 -
itens: 1,2,3, totalizando R$ 5.074,00 (cinco mil e setenta e quatro reais);

Coronel Sapucaia/MS, 29 de junho de 2018.

Jonathan Cavalheri
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo em vista o que consta dos autos do Processo retro epigrafado, e diante do resultado classificatórios
apresentado pela CPL, HOMOLOGO o presente certame, adjudicando o objeto desta licitação a(s)
empresa(s) vencedora(s) supra-relacionada(s).

Coronel Sapucaia/MS, 29 de junho de 2018.

Rudi Paetzold
Prefeito Municipal